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Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq 

2019-2022-ci illər (YİT II)  

 

Layihə: Azərbaycanda məhkəmə sisteminin səmərəliliyinin və 

keyfiyyətinin artırılması 

 

Məqsəd nədir?  Layihədən kim faydalanır? 

 

► Azərbaycanda məhkəmə sisteminin 

səmərəliliyinin və keyfiyyətinin artırılması və 

məhkəmə qərarlarının icrasının 

yaxşılaşdırılması yolu ilə məhkəmə 

istifadəçilərinin ədalət mühakiməsinə çatım 

imkanının daha da yaxşılaşması 

 

  

► Ümumi ictimaiyyət 

► Ədliyyə Nazirliyi 

► Məhkəmə-Hüquq Şurası 

► Ədliyyə Akademiyası 

► Azərbaycanın məhkəmələri. 

► Azərbaycanın hüquq mütəxəssisləri. 

 

 

Layihə necə  işləyir?  Nələrə nail olmağı gözləyirik? 

 

► CEPEJ-STAT məlumat bazasının 

konsepsiyası əsasında ictimaiyyətin 

məhkəmə statistikasına çıxış vasitələri 

barədə məlumatlılığın və biliklərin 

artırılması. 

► Siyasət formalaşdırılması və idarəetmə 

məqsədləri üçün məhkəmə statistikasının 

toplanması və təhlili üzrə bacarıqların və 

təcrübənin yayılması. 

► İcra qanunvericiliyinin Avropa standartlarına 

uyğunlaşdırılması məqsədilə ekspert 

tövsiyələrinin verilməsi.  

► Məhkəmə qərarlarının icrası prosedurlarına 

və bu sahədə işlərin idarə olunmasına dair 

Avropanın qabaqcıl təcrübələri barədə milli 

maraqlı subyektlər arasında biliklərin və 

məlumatlılığın artırılması. 

 

 

 

 

 

  

► CEPEJ alətlərinin milli səviyyədə tətbiqi vasitəsilə 

Azərbaycan məhkəmələrinin fəaliyyətinin 

səmərəliliyinin və keyfiyyətinin artırılması. 

 

► Məhkəmə qərarlarının icrası sisteminin hüquqi və 

institusional cəhətdən modernləşdirilməsi və 

aidiyyəti qurumların potensialının gücləndirilməsi  

vasitəsilə qərarların icrasının təkmilləşdirilməsi 

 

 



 

Layihənin büdcəsi nə qədərdir?  Layihənin müddəti nə qədərdir? 

 

► Ümumi büdcə 832 600 avro təşkil edir. 

► 80%-i Avropa İttifaqı, 20%-i isə Avropa 

Şurası tərəfindən maliyyələşdirilir. Proqram 

Avropa Şurası tərəfindən həyata keçirilir. 

 

 

 

  

► Proqram 1 mart 2019-cu ildən 31 avqust 2022-ci ilə 

qədər davam edir. 

 

Əlavə məlumatı necə əldə etmək olar?  Əlaqə Məlumatı 
 

► Ədalət Mühakiməsinin Səmərəlilyi üzrə 

Avropa Komissiyası (CEPEJ), Avropa 

Şurasının qurumu 

  
Strasburqda layihə komandası: 

► Muriel Decot, Ədalət Mühakiməsinin Səmərəlilyi 
üzrə Avropa Komissiyasının (CEPEJ) Katibi, 
muriel.decot@coe.int 

► Clemence Bouquemont, Şöbə rəhbəri, 

clemence.bouquemont@coe.int 

► Jovana Matic, Layihə meneceri, 
jovana.matic@coe.int  

 
Bakıda layihə komandası: 

►  Vəfa Rövşənova, Layihə üzrə baş mütəxəssis, 

vafa.rovshanova@coe.int 

  
 

 

Bu layihə, Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq Proqramı (II mərhələ, həmçinin, YİT - II adlandırılır) çərçivəsində 

Azərbaycanla həyata keçirilən ikitərəfli layihədir.  

2014-cü ilin aprel ayında Avropa İttifaqı və Avropa Şurası, Aİ-nin Şərq Tərəfdaşlığı ölkələri olan Ermənistan, 

Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova Respublikası, Ukrayna və Belarus ilə məqsədyönlü əməkdaşlıq fəaliyyətlərinin 

Yaxşı İdarəçilik üçün Tərəfdaşlıq proqramı çərçivəsində həyata keçiriləcəyi barədə razılığa gəldilər. Proqramın I 

mərhələsi (YİT - I) 2015-ci ildə başlamış və 2018-ci ildə başa çatmışdır; proqramın ikinci mərhələsi isə (YİT - II) 

2019-cu ildə başlamış və avqust 2022-ci ilə qədər davam edəcəkdir. 

Bu əməkdaşlıq fəaliyyətlərinin məqsədi, Belarus istisna olmaqla, Avropa Şurasının üzvü olan Şərq Tərəfdaşlığı 

ölkələrini insan hüquqları, demokratiya və qanunun aliliyi sahələrində Avropa standartlarına yaxınlaşdırmaq 

məqsədilə onların daxili islahatlar həyata keçirmək potensialını artırmaqdır. 
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